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Annotatsiya: Ushbu maqolada tarmoq oynasining vazifalari va uning tarmoq tizimidagi 

muhim o'rni haqida so'z yuritiladi. Tarmoq oynasi, kompyuter tizimlarining tarmoqqa 

ulanishi va ma'lumot almashish jarayonlarida muhim rol o'ynaydi. Uning asosiy vazifalariga 

tarmoq orqali aloqani ta'minlash, xavfsizlikni boshqarish, tarmoq resurslarini 

optimallashtirish, turli protokollarni qo'llab-quvvatlash, qurilmalar o'rtasida muloqotni 

tashkil etish va ma'lumotlarni to'g'ri yo'naltirish kiradi. Maqolada shuningdek, tarmoq 

oynasining tarmoqni kengaytirish va integratsiya qilishdagi roli ham ko'rib chiqiladi. 

Umuman olganda, tarmoq oyna tizimining samarali ishlashi tarmoq aloqalarining barqarorligi 

va xavfsizligini ta'minlashga xizmat qiladi.  

Kalit so’zlar: Tarmoq oyna, tarmoq aloqasi, xavfsizlik, protokollar, resurslarni 

boshqarish, ma'lumot uzatish, tarmoqni kengaytirish, tarmoq protokollari, tarmoq 

boshqaruvi, tizim integratsiyasi. 

Aннотация: В данной статье рассматриваются функции сетевого окна и его 

важная роль в сетевой системе. Сетевое окно играет важную роль в процессах сетевого 

взаимодействия и обмена информацией в компьютерных системах. К его основным 

задачам относятся обеспечение связи по сети, управление безопасностью, 

оптимизация сетевых ресурсов, поддержка различных протоколов, организация связи 

между устройствами и корректная маршрутизация данных. В статье также 

рассматривается роль сетевого зеркалирования в расширении и интеграции сетей. В 

целом, эффективная работа системы сетевых окон служит обеспечению стабильности 

и безопасности сетевых коммуникаций. 

Клочевые слова: Сетевое окно, сетевая связь, безопасность, протоколы, 

управление ресурсами, передача данных, расширение сети, сетевые протоколы, 

управление сетью, системная интеграция. 

Annotation: This article discusses the functions of the network interface and its 

important role in the network system. The network interface plays an important role in the 

processes of connecting computer systems to the network and exchanging information. Its 

main functions include ensuring communication over the network, managing security, 

optimizing network resources, supporting various protocols, organizing communication 

between devices, and correctly routing data. The article also discusses the role of the network 

interface in expanding and integrating the network. In general, the effective operation of the 

network interface system serves to ensure the stability and security of network 

communications. 
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Tarmoq oynasining vazifasi: Tarmoq oynasi (Network Interface) – bu kompyuter 

tizimlarida, tarmoqqa ulanish va ma'lumot almashish uchun ishlatiladigan qurilma yoki 

dasturiy ta'minotning bir qismidir. Tarmoq oyna - tizimning tarmoqqa kirish va undan chiqish 

imkoniyatini ta'minlovchi birlamchi nuqtadir. Bu oyna, umumiy ravishda, tarmoqni 

boshqarish, internetga ulanish yoki boshqa kompyuter tizimlari bilan ma'lumot almashish 

uchun zarur bo'lgan ko'plab vazifalarni amalga oshiradi. 

1. Tarmoq orqali aloqani ta'minlash: Tarmoq oynasining eng asosiy vazifasi tarmoq 

orqali ma'lumot almashishni ta'minlashdir. Bu qurilma yoki tizimning tarmoqdan tashqi 

dunyo bilan aloqada bo'lishi uchun zarur bo'lib, kompyuterlar o'rtasida ma'lumotlarni 

uzatish, so'rovlarni yuborish va olishni amalga oshiradi. Tarmoq oynasi tarmoq paketlarini 

(data packets) tarmoq orqali to'g'ri yo'naltirishni o'z zimmasiga oladi. Ma'lumotlar 

o'zgartirilmasdan to'g'ri yo'naltiriladi, va har bir paketning ma'lum manzilga yetib borishini 

ta'minlashda muhim rol o'ynaydi. Bu tarmoq protokollarining ishlashini tashkil etadi. 

2. Tarmoq xavfsizligini ta'minlash: Tarmoq oynasi tarmoqni himoya qilishda ham 

muhim ahamiyatga ega. Xavfsizlik devorlari (firewall) va boshqa himoya mexanizmlari orqali 

ma'lumotlar almashinish jarayonida xavfsizlikni ta'minlashni o'z ichiga oladi. Tarmoq oyna 

tarmoqdagi xavf-xatarlarni aniqlash va ularga qarshi chora ko'rish imkoniyatini yaratadi. 

Misol uchun, tarmoqda yuborilgan zararli paketlar yoki noto'g'ri ko'rsatmalarni aniqlash va 

ularni bloklashda tarmoq oynasining roli muhimdir. 

3. Resurslarni boshqarish va optimallashtirish: Tarmoq oynasi tarmoq resurslarining 

samarali ishlatilishini ta'minlashda ham muhim ahamiyatga ega. Har bir qurilmaning o'z 

tarmoq ulanishi orqali tarmoqning bandligi va ma'lumotlar uzatish tezligini boshqarish kerak 

bo'ladi. Tarmoq oynasi, odatda, bu resurslarni boshqarish, ulanishlar sonini optimallashtirish 

va tarmoqdagi trafikni nazorat qilish uchun vositalar taqdim etadi. 

4. Protokollarni qo'llab-quvvatlash: Tarmoq oynasi turli tarmoq protokollarini qo'llab-

quvvatlaydi. IP (Internet Protocol), TCP (Transmission Control Protocol), UDP (User 

Datagram Protocol) kabi protokollarni ishlatish tarmoq oyna orqali amalga oshiriladi. Har bir 

protokolning maqsadi – ma'lumotlarni tarmoq orqali ishonchli va samarali tarzda uzatishdir. 

Tarmoq oynasi bu protokollarni qo'llab-quvvatlaydi va ularga asoslanib tarmoqdagi 

aloqalarni tashkil etadi. 

5. Qurilmalarning tarmoqda ko'rinishini ta'minlash: Tarmoq oynasining yana bir muhim 

vazifasi – tarmoqdagi qurilmalarni bir-biriga ko'rsatishdir. Bunday ko'rinishni ta'minlash 

orqali tarmoqdagi barcha qurilmalar bir-biri bilan o'zaro muloqotda bo'lishi mumkin. Tarmoq 

oynasi tarmoqdagi kompyuterlarni identifikatsiya qilishda yordam beradi, masalan, MAC 

manzillari, IP manzillari va boshqa parametrlar orqali. 

6. Ma'lumotlarni to'g'ri yo'naltirish va uzatish:Ma'lumot uzatish jarayonida tarmoq oyna 

paketlarni to'g'ri manzilga yetkazish va tarmoqdagi tizimlar o'rtasida uzatish uchun zarur 

bo'lgan yo'naltirishlarni ta'minlaydi. Bunda routerlar, switchlar va boshqa tarmoq qurilmalari 
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bilan birgalikda ishlash, tarmoq oyna orqali amalga oshiriladi. Paketlarning to'g'ri va samarali 

yo'naltirilishi internetni yoki ichki tarmoqni ishlatishda muhim ahamiyatga ega. 

7. Tarmoqni kengaytirish va integratsiya qilish: Tarmoq oyna yordamida turli tarmoq 

komponentlarini integratsiya qilish va tarmoqni kengaytirish mumkin. Bir nechta qurilmalar 

bir-biriga ulanishi, masalan, kabellari orqali yoki simsiz tarmoq orqali amalga oshirilishi 

tarmoq oyna tomonidan boshqariladi. Bu kengaytirilgan tarmoq tizimlarida ham, uning 

muvofiq ishlashini ta'minlashga yordam beradi. 

Xulosa:Tarmoq oyna tarmoqni boshqarishda, ma'lumot uzatishda va xavfsizlikni 

ta'minlashda markaziy rol o'ynaydi. U tarmoq qurilmalarining samarali ishlashini, ma'lumot 

almashinishning xavfsizligini va umumiy tarmoq aloqalarining barqarorligini ta'minlaydi. 

Tarmoq oynasi har bir qurilmaning tarmoqqa to'g'ri ulanishi, yuqori tezlikda ishlashini va 

kerakli xavfsizlikni ta'minlash uchun zarur vosita hisoblanadi. 
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